
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО 
МАЙНА УКРАЇНИ ПО КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ 

ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

I  Київ № __

Про затвердження протоколу 
про результати електронного аукціону 
№ и  А-Р8-2021-09-22-000090-1 
з продажу об'єкта малої приватизації -  
об’єкта незавершеного будівництва -  
станції підготовки води за адресою:
Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 127Є

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального майна», 
Порядку проведення електронних аукціонів для продажу об’єктів малої приватизації та 
визначення додаткових умов продажу, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 10.05.2018 № 432 (із змінами), на підставі рішення аукціонної комісії (Протокол 
№ 4 від 26.10.2021, затверджений наказом Регіонального відділення Фонду державного 
майна України по Київській, Черкаській та Чернігівській областях від 26.10.2021 № 1089),

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити протокол про результати електронного аукціону № ПА-РЯ-2021-09-22- 
000090-1 з продажу об’єкта малої приватизації -  об’єкта незавершеного будівництва - 
станції підготовки води за адресою: Київська обл., м. Обухів, вул. Київська, 127С (далі 
Об’єкт малої приватизації), сформований єдиною торговою системою 21 жовтня 2021 року.

2. Аукціон в електронній формі з продажу Об'єкта малої приватизації, який було 
призначено електронною торговою системою на 22.10.2021, вважати таким, що не відбувся.

3. Визначити способом приватизації Об’єкта малої приватизації -  викуп 
ТОВ «СТИРОЛОПТФАРМТОРГ» (код за ЄДРПОУ 31025465), яке згідно із протоколом про 
результати електронного аукціону № ПА-Р8-2021 -09-22-000090-1, сформованим єдиною 
торговою системою 21.10.2021 о 19:47:39, єдине подало заяву на участь в електронному 
аукціоні.

>

4. Після перерахування оператором електронного майданчика -  ТОВ
«ЗАКУПКИ. ПРОМ.УА», на казначейський рахунок, зазначений в інформаційному 
повідомленні, сплаченого переможцем електронного аукціону гарантійного внеску, відділу



/

фінансового забезпечення та бухгалтерського обліку управління фінансового забезпечення, 
бухгалтерського обліку та господарської роботи суму грошових коштів, що становить 10% 
від стартової ціни Об’єкта малої приватизації, в розмірі 56 100 (п'ятдесят шість тисяч сто) 
гривень 00 копійок (без урахування І1ДВ) зарахувати покупцю 
ТОВ «СТИРОЛОПГФАРМТОРГ» (код за Є'ДРПОУ 31025465), при розрахунку за Об'єкт 
малої приватизації.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник Вадим КУРИЛО



ЗАТВЕРДЖЕНО

наказ Регіонального відділення Фонду 
державного майна України по Київській, 

Черкаській та Чернігівській областях

від Л£. /2 ?  Л //Л / № ______

ПРОТОКОЛ ПРО РЕЗУЛЬТАТИ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ 
№UA-PS-2021-09-22-000090-1

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було введено інформацію про лот в 
ЕТС (опубліковано інформаційне повідомлення про приватизацію об’єкта приватизації): Товариство
з обмеженою відповідальністю «НАЦІОНАЛЬНА ЕЛЕКТРОННА БІРЖА»
Найменування оператора, через електронний майданчик якого було подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію (в разі наявності): ТОВ «ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА» 
Організатор аукціону: РЕГІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 1ІО 
КИЇВСЬКІЙ, ЧЕРКАСЬКІЙ ТА ЧЕРНІГІВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ 
Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся (викуп)
Найменування лоту: Об’єкт незавершеного будівництва - станція підготовки води за вул.Київська. 127Є у 
м.Обухові Київської області 
Учасники електронного аукціону:

1. ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " СТИРОЛОПТФАРМТОРГ " . код: 31025465 
Стартова ціна лоту: 561 000.00 ГРН. У разі прийняття рішення про приватизацію об'єкта шляхом викупу 
на запропоновану учасником ціну лоту (ціну продажу лоту) нараховується ПДВ згідно Податкового 
кодексу України

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) без урахування ПДВ: 591 855.00 ГРН.
Сума ПДВ: 118 371.00 ГРН

Запропонована учасником ціна лоту (ціна продажу лоту) з урахуванням ПДВ: 710 226.00 ГРН 
Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ: 710 226.00 ГРН 
Розмір гарантійного внеску: 56 100.00 ГРН 
Розмір реєстраційного внеску: 1 200.00 ГРН

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " СТИРОЛОПТФАРМТОРГ " , код: 31025465 
(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки 
платника податків, у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)
Реквізити рахунку оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в 
електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію для сплати учасником винагороди оператора 
(плати за участь в електронному аукціоні):
ТОВ «ЗАКУПКИ. ПРОМ. УА»
IBAN UA863808050000000026008527602, МФО 380805, АТ «РАЙФФАЙЗЕН БАНК АВАЛЬ» У М.КИЄВІ 
ЄДРПОУ: 40283641
Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному 
аукціоні/закриту цінову пропозицію (плата за участь в електронному аукціоні): 28 409,04 гри. 
(двадцять вісім тисяч чотириста дев’ять гривень 04 копійки) з ПЛВ 
Реквізити рахунку 1 для перерахування оператором реєстраційних внесків:



Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях
Рахунок: Ш568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код за ЄДРПОУ: 43173325

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 1: 1 200.00 грн. (одна тисяча двісті гривень 
00 копійок)

Реквізити рахунку 2 для перерахування оператором гарантійних внесків:
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях
Рахунок: иА 598201720355289001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код за ЄДРПОУ: 4317332

Сума, що підлягає перерахуванню оператором на рахунок 2: 56 100.00 грн. (п’ятдесят шість тисяч сто 
гривень 00 копійок)

Реквізити рахунку 3 для проведення учасником, що подав заяву на участь в електронному аукціоні 
розрахунків за об’єкт
Одержувач: Регіональне відділення Фонду державного майна України по Київській, Черкаській та
Чернігівській областях
Рахунок: Ш568201720355519001000140075
Банк одержувача: Державна казначейська служба України, м. Київ
МФО: 820172
Код за ЄДРПОУ: 43173325

Сума, що підлягає сплаті учасником на рахунок 3 після прийняття рішення про приватизацію 
об’єкта шляхом викупу, яка дорівнює запропонованій учасником ціні лоту (ціні продажу лоту) з 
урахуванням ПДВ, за вирахуванням гарантійного внеску: 654 126.00 грн. (шістсот п’ятдесят чотири 
тисячі сто двадцять шість гривень 00 копійок), в тому числі ПДВ .

Протокол електронного аукціону сформовано: 21.10.2021 19:47:39
Після прийняття рішення про приватизацію об’єкта шляхом викупу учасник зобов'язується:

підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол про результати електронного аукціону 
протягом (3) трьох робочих днів з дня опублікування в електронній торговій системі рішення про 
приватизацію шляхом викупу та в межах цього строку направити його на підписання оператору, через 
електронний майданчик якого подано заяву на участь в електронному аукціоні/закриту цінову пропозицію, 
та на затвердження органу приватизації.

укласти договір купівлі-продажу об’єкта приватизації з органом приватизації протягом ЗО 
календарних днів з дня, наступного за днем формування протоколу про результати електронного аукціону;

провести повний розрахунок (внести на рахунок оператора, через який таким переможцем 
електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію, винагороду оператору (плату за участь в 
електронному аукціоні) до моменту укладання договору купівлі-продажу об’єкта приватизації; сплатити на



рахунок органа приватизації ціну продажу об’єкта приватизації не пізніше ніж протягом ЗО днів з дня 
підписання договору купівлі-продажу).

Учасник, що подав заяву на участь в електронному аукціоні: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ 
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ " СТИРСЯвЯЕа^ШЛТОРГ"

(посада)

Оператор, через електроннії
«ЗАКУПКИ.ПРОМ.УА»

П Р Е ДС Т А В Н И К  
ЗА Д О В І Р Е Н І С Т Ю

(посада)

(П.І.Б.) ^ , 3  . (Дата підпису)

дано найвищу цінову пропозицію: ТОВ

Г У Б Е Н К О  Л.  В .

(П.І.Б.)

/У /0 .
(Дата підпису)


